13/02/2023, 14:13 Prefeitura Municipal de Tracuateua

https://www.diariomunicipal.com.br/famep/materia/11C7B2E0/03AFY_a8UjYzFU7yn9AfcSemlv6wlaK_uWk--nLlcZExyLmksdIAqSauiby9nF2MHp… 1/1

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

Município de Tracuateua, por intermédio da Secretaria
Municipal de Administração, torna público que fará realizar
através do Presidente da CPL a CONCORRÊNCIA
PÚBLICA Nº 3/2023-00001-PMT, tipo menor preço global,
que tem como objeto a contratação de pessoa jurídica para
execução de serviços de reforma e ampliação da Escola Edom
do Nascimento Pinheiro, na comunidade de Vila Fátima,
município de Tracuateua. Data: 16/03/2023, às 09:00hs. Visita
Técnica dia 09 e 10/03/2023 das 09:00 as 11:00. Informações:
no horário das 08:00 as 13:00hs de segunda a quinta-feira, no
endereço supracitado. E-mail: cpltracuateua2021@gmail.com.
Edital: https://www.tcm.pa.gov.br e https://tracuateua.pa.gov.br.

Tracuateua/PA, 10 de fevereiro de 2023.

VANDSON OLIVEIRA DA SILVA
Comissão de Licitação
Presidente

Publicado por:
Aldo Corrêa de Sousa

Código Identificador:11C7B2E0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 13/02/2023. Edição 3184
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famep/